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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L81909019L
2. Data e Regjistrimit 09/07/2018
3. Emri i Subjektit YMR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2018
6. Kohézgjatja Nga: 01/07/2018
. e Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Bajram Curri, ETC, Kati
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri 13
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ushtrimi 1 aktivetetit do te jete ne fushen tregtimit te
barnave, medikamenteve, tregetimin e materialeve te
mjekimit dhe paisjeve elektromjeksore dhe laboratorike,
importin dhe eksportin e produkteve dermokozmetike,
ortopedike etj. Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e Import-
Export, tregtimit me shumice dhe pakice te artikujeve dhe
produkteve medicinale e paisje elektronike. Kryerja e
aktiviteteve, per te cilat nevojiten leje, licenca dhe/ose
autorizime perkatese, do te behet pas marrjes se ketyre
lejeve, licencave dhe/ose autorizimeve.

10.-Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Mimoza Ndroqi

Nga: 01/07/2018 Deri: 01/07/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

MimozaNdroqi

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: YMR
E-Mail: jurist@ydon.net
Telefon: 0694056720

15. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-855530-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara
regjistrimit
29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678556-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte ("Aktiv") ube (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:

Daté: 13/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BCCAB9-9542-45E6-9CBC-7CD46D74CEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9315C7FF-632E-43A4-9ADA-D842B59F5E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8413E8-872B-4603-957D-E51230131409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0109F623-D2E4-4603-AF66-F0DE48504875

